
27147I8325 C5l6

0/0/010

  

6787(A3)

Pouštem %
. I ‘V I

)—

CSOB P0] :stovna
v02Idel ,

Ladislav Rumánek

Informace o v 'ši o'istného SVOiSík0V31592/3
y p J 708 00 Ostrava — Poruba

Pojistná smlouva č:. 16887445

V Pardubicích dne 14. června 2020

Vážený kliente,

těší nás, že i nadále můžeme být Vaším partnerem v oblasti pojištění. Před splatností pojistného za nejblíže následující

pojistné období pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla sjednaného pojistnou smlouvou

č. 16887445 Vás chceme informovat o výši pojistného na další pojistné období.

Pro pojistné období od 22.8.2020 činí roční pojistné 18 024 Kč. Výše běžného pojistného je rozepsána v rozpisu

plateb, který je součástí tohoto dopisu.

Upozorňujeme Vás, že máte právo projevit Váš nesouhlas se změnou výše běžného pojistného na další pojistné období.

Takový Váš případný nesouhlas můžete naší pojišťovně doručit písemně, nejpozději do 1 měsíce ode dne, kdy jste se o

navrhované změně výše běžného pojistného na další pojistné období dozvěděl. Pokud Váš nesouhlas se změnou výše

běžného pojistného na další pojistné období ve výše uvedené lhůtě řádně a včas projevíte, zaniknou pojištění sjednaná

pojistnou smlouvou uplynutím pojistného období bezprostředně předcházejícího pojistnému období, na které Vám naše

pojišťovna nové stanovila výši běžného pojistného.

Z Vámi uhrazeného pojistného na pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla odvádíme v souladu

se zákonem 3% do Fondu zábrany škod. Prostředky slouží především k úhradě nákladů na pořízení techniky, věcných

prostředků a technologií hasičského záchranného sboru.

Rozpis plateb

. Datum Běžné

Na Odeb' , splatnoslý pojistné

22. 8. 2020 — 21. 8. 2021 22. 8. 2020 18 024 Kč

Číslo účtu 15741 1676/0300

_ Variabilní symbol 16887445

Pokud jste zjistil v uvedených údajích nesrovnalosti, obraťte se, prosím, na správce pojistné smlouvy. Kontaktovat nás

můžete také na emailu info©csobpoj.cz nebo na telefonním čísle 466 100 777. %—

=

.
ĚS prátelským pozdravem
Ě   

“\ do, "
)

Tomáš Hotový

ředitel Odboru podpory a správy pojištění

s
o

o

S

Š

<::

a

o

o

o

o

o

o

o

o

8
D

m

2
o

o

:)

ch

E

%

N

E
w

ČSOB Pojišťovna, a. 5., člen holdingu ČSOB, Masarykovo náměstí 1458, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice

lČO: 45534306, zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 567



23. 7. 2020
(4036) Doručené — Seznam Email

RK Reiská Kateřina Ing. Kagemni/3 zzz čom?3053t;ss;ai1>g;>oj :t/ “' 22.7.2020, 16:18

Komu: |.rum@seznam.cz

Povinné plus havarijní

Takže povinné ručení na dva vozy nyní na předpise Vám přišlo 18000 když přidáme oktávii takje to plus

3792Kč bez čelního skla , když dáme čelní sklo tak plus 1500 celkově za povinné 23292 Kč za tři vozidla. A

havarijníje za dvě vozidla nyní 10080 kč plus octvávie by vyšla na 4914Kč spoluúčast 5% 5000 . Takže v souhrnu

23292 plus 14994 je 38286 Kč za 3 vozidla taxislužby havarijně a povinné. U povinného jste platil předtím

14544 a každé auto zvedli o 1800 kč podle škodovosti kdy jste měl bouračku za 52000 rok 2019 a rok 2018

nějaké plnění za 5000. Zkoušela jsem dát jedno auto které přidáváme mimo flotilo do kalkulačky a to by vyšla

cena 46000 za povinné a 64000 za havarijní takže pořád je ta flotila nastavena se 70 % slevou za tři auta

krásně.

Děkuji s pozdravem,

Ing. Kateřina Reiská

Specialista PPR

region Ostrava

Tel: 725601087

httpszllemail.seznam.cz/?hp#inboxl1 04282
1/1


